
ZARZĄDZENIE NR 2873/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 02 grudnia 2025 r.
w sprawie obniżenia ceny wywoławczej lokalu mieszkalnego Nr 9 stanowiącego własność 
Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku przy ul. Długiej Nr 31/Pędzichów 2 
wraz z  udziałem w nieruchomości wspólnej przeznaczonego do sprzedaży w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, 1436), art. 39 ust. 1, art. 39 ust. 2, art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881, z 2025 r. poz. 1077, 1080) - 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Obniża się cenę wywoławczą lokalu mieszkalnego, oznaczonego Nr 9 stanowiącego 
własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku przy ul. Długiej Nr 
31/Pędzichów 2 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej przeznaczonego do sprzedaży 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego na kwotę 440 800,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                      PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                              Aleksander Miszalski


